
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

12.09.2016       Ужгород     № 281 

 

 

Про демонтаж тимчасової споруди 

 

 

 Відповідно до вимог Закону України "Про благоустрій населених 

пунктів", статей 30, 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", рішення IV сесії міської ради V скликання від 26.12.06 № 136 "Про 

затвердження Правил благоустрою міста Ужгород",  рішення виконкому  

29.01.2015 № 31 "Про Порядок демонтажу самовільно встановлених малих 

архітектурних форм та тимчасових споруд",  у зв'язку з порушенням 

"Порядку видачі дозволів на проведення робіт з порушенням цілісності 

об'єктів благоустрою на території м. Ужгорода", затвердженого рішенням VI 

сесії  VII скликання Ужгородської міської ради 30.08.2016 № 350, виконком 

міської ради ВИРІШИВ:  

 

 1. Демонтувати тимчасову споруду встановлену на землях комунальної 

власності приватним підприємцем Булановим Л.М. на пл.. Б. Хмельницького, 

навпроти  будинку № 2 по пр. Свободи.  

 2. Департаменту міського господарства (Пайда О.В.) спільно з  

відділом муніципальної поліції (Просяник С.Б.) забезпечити проведення 

демонтажу зазначеної тимчасової споруди. 

 3.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови  Габора О.М. 

 

 

 

Міський голова         Б. Андріїв                                                                                          

 
 

 

 

 

 

 


